
in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o.
Na Valích 899, 440 01 Louny Tel: 415 627 900

inplnc@inprojekt.cz www.inprojekt.cz

mailto:inplnc@inprojekt.cz
http://www.inprojekt.cz/


www.inprojekt.cz

HISTORIE SPOLEČNOSTI

Společnost in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o. byla založena v Lounech 1.2.1991 jako in_PROJEKT Louny.

V polovině roku 1992 byla firma transformována na společnost s ručením omezeným. 

V průběhu vývoje byla zřízena střediska v Teplicích, Žatci, České Lípě a Kroměříži, která však byla postupně zrušená 
(mimo střediska Teplice). 

Původní společníci svoje podíly v roce 2012 prodali a v dalších letech se společníky staly ČEZ Energetické produkty, 
s.r.o., ČEZ Inženýring, s.r.o. a Ing. Pavel Mrzena.

Od 1.11.2017 je vlastnická struktura následující:

100% ČEZ Energetické produkty, s.r.o.

Firma má v současné době stabilizovaný kádr pracovníků, včetně autorizovaných inženýrů – celkem 17 zaměstnanců.

Společnost disponuje certifikáty dle ČSN EN ISO 9001, 14001 a 18001 pro veškeré činnosti, na které má živnostenské 
oprávnění a na realizaci staveb inženýrským způsobem.



www.inprojekt.cz

ČINNOST SPOLEČNOSTI

Projektová činnost v oborech:
• Pozemní stavby
• Vodohospodářské stavby
• Inženýrské sítě
• Dopravní stavby
• Energetické stavby
• Technologické části energetických 

staveb
• Rozsáhlé terénní úpravy
• Ukládání a skladování vedlejších 

energetických produktů
• BIM projektování
• a další

Inženýrská činnost:
• Přípravná – územní řízení, 

stavební řízení, vodoprávní řízení
• Pozemková agendy – vlastnické 

vztahy
• Vynětí ze ZPF a LPF vč. výpočtů 

odvodů
• Inženýrská činnost realizační, 

autorský dozor, technický dozor 
stavebníka, kolaudace

Speciální činnosti:
• 3D laserové skenování 
• 3D modelování na podkladu

3D skenu
• Fotogrammetrické zpracování 

leteckých snímků vč. snímkování 
do podoby 3D modelů terénu a 
barevných ortofotomap

• Velkoformátové kopírování
a skenování ve vlastním copy 
centru



www.inprojekt.cz

PRACOVNÍCI SPOLEČNOSTI

Celkový počet kmenových zaměstnanců: = 17
Zaměstnanců tzv. výrobních – projektování, inženýring = 12
Kopírování, kompletování =   1
Administrativa, ekonomika =   3
Řízení společnosti =   1
Jednatelé mimo vedení =   1

Stálý pracovní poměr
Pracovníci s vysokoškolským vzděláním = 9
- z toho autorizovaní inženýři =   4
Pracovníci s odborným středoškolským vzděláním =   8

Smluvně spolupracující jednotlivci nebo společnosti
Podle potřeby veškeré nekmenové profese
s ročními rámcovými smlouvami
(zkušenostmi a referencemi prověřené).



www.inprojekt.cz

PRACOVNÍCI SPOLEČNOSTI

Profesní struktura pracovníků společnosti:
Projektová činnost
Vodohospodářské stavby =    3
Dopravní stavby =    1
Pozemní stavby =    4
Technologická část staveb =    3
Technické zařízení budov =    1
Rozpočtování =    2
Inženýrská činnost =    2



www.inprojekt.cz

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA SPOLEČNOSTI

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA SPOLEČNOSTI in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o.

VALNÁ HROMADA

RADA JEDNATELŮ

Pavlíková (ČEZ EP), Mrzena

ŘEDITEL  SPOLEČNOSTI

Ing. Pavel Mrzena

ÚSEK SPRÁVA SPOLEČNOSTI ÚSEK VÝROBA

3 PRACOVNÍCI 

Jebavá, Vojáčková, (Bačkorová – MD)

PLANOGRAFIE Rada HIP

1 PRACOVNÍK

Mašindová

PRACOVIŠTĚ LOUNY

4x HIP

Bachmann, Gruntová, Gnida, Švábová

7 PRACOVNÍKŮ

Kotková, Novák, Stehnová

PRACOVIŠTĚ TEPLICE
2x HIP

Vondrák, Košová

5 PRACOVNÍKŮ

Bukovská, Leitmann, Zíková



www.inprojekt.cz

EKONOMIKA SPOLEČNOSTI

Roční obrat společnosti se pohybuje mezi 21 - 30 mil. Kč.

Zisk před zdaněním od 7% do 15% .

Do skupiny ČEZ je objemově směrováno ročně 72% - 84% obratu,
zbývající část je směrována do sféry municipalitní a soukromé.

Společnost konsoliduje účetnictví do Skupiny ČEZ.



www.inprojekt.cz

VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY

Oblast pozemních staveb

Oblast inženýrských staveb

Oblast nakládaní s vedlejšími energetickými produkty

Oblast technologických staveb – energetika

Ukázka 3D laserového skenování a vytváření modelů, BIM projektování



www.inprojekt.cz

VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – POZEMNÍ STAVBY

DOLNÍ ZÁLEZLY – REKONSTRUKCE STAVEBNÍ ČÁSTI ČERPACÍ STANICE 
ČEZ, a.s. Elektrárna Ledvice  - projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení, rok 2018



www.inprojekt.cz

VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – POZEMNÍ STAVBY

PROTIHLUKOVÁ STĚNA
ČEZ, a.s. Elektrárna Mělník – projektová dokumentace pro stavební povolení (BIM), rok 2015



www.inprojekt.cz

VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – POZEMNÍ STAVBY

REKONSTRUKCE ŘEDITELSTVÍ 
LESY ČR V TEPLICÍCH
Lesy ČR s.p. – DSP, RDS, rok 2014



www.inprojekt.cz

VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – POZEMNÍ STAVBY

KORPORÁTNÍ DATOVÉ CENTRUM ČEZ a.s.
ČEZ Inženýring, s.r.o. – studie, DSP, RDS, AD, 
dokumentace požární ochrany
rok 2015-2018



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – POZEMNÍ STAVBY

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ATÚ PRAHA – STODŮLKY
Systeming CZ, s.r.o., CETIN, a.s. – projekt pro provádění stavby, změna stavby před dokončením, AD  
rok 2017-2018

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – POZEMNÍ STAVBY

AREÁL 03 SPOLEČNOSTI REGRA PLAST – OBORA U LOUN
REGRA PLAST spol. s r.o., Obora – studie, rok 2018

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – POZEMNÍ STAVBY

REKONSTRUKCE SPRÁVNÍ BUDOVY B, EDISONOVA Č.P. 681-683 V TEPLÁRNĚ TRMICE
ČEZ, a.s. Teplárna Trmice – studie, projekt pro stavební povolení, rok 2018-2019

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

ČEZ, a.s. ELEKTRÁRNA LEDVICE
ŠKODA PRAHA Invest, s.r.o.
NZ ELE 660 MWe – OB 51 a OB 53 
- RDS, rok 2008 – 2011

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

www.inprojekt.cz

OB 51 – Přeložky – 3. etapa
SO 306-03 Demolice a přeložky – 3. etapa 
(demolice 32 stavebních objektů,
přeložky technologických sítí – potrubí GEHO, vratná voda, struskovod, horkovod, 
parovod, vodovody, kanalizace, výtlak zaolejovaných vod, potrubí surové vody, VTL 
plynovod)
SO 350-02 Kabelové kanály
SO 350-03 Kabelový kanál mezi AB
SO 351-01 Rýhy pro kabely- silnoproudé kabelové vedení vnější - 3. etapa
SO 352-01 Slaboproudé kabelové vedení vnější - 3. etapa
SO 353-01 Vnější uzemnění - 3. etapa
SO 360-01 Kanalizace dešťová - 3. etapa
SO 361-01 Kanalizace splašková - 3. etapa
SO 362-01 Kanalizace průmyslová - 3. etapa
SO 371-01 Pitný vodovod - 3. etapa
SO 372-01 Požární vodovod - 3. etapa
SO 373-01 Přivaděč Labe
SO 373-02 Přivaděč Všechlapy
SO 373-03 Užitkový vodovod - 3. etapa
SO 389-02 Potrubní mosty - základy - 3. etapa
SO 401-01 Potrubní kanál - kolektor
SO 401-02 Potrubní kolektor pod dozornou
SO 690-01 Vnitřní komunikace a zpevněné plochy - 3. etapa
Čisté terénní úpravy v prostoru nové AB a BČOV
Objekt požárního zbrojení

OB 53 – Přeložky – 4. etapa
Demolice
SO 330-02 Travnaté plochy - sadové úpravy
SO 340-02 Vnější osvětlení - 4. etapa
SO 353-02 Vnější uzemnění - 4. etapa
SO 360-02 Kanalizace dešťová - 4. etapa
SO 361-02 Kanalizace splašková - 4. etapa
SO 362-02 Kanalizace průmyslová - 4. etapa
SO 369-01 Gravitační odlučovač NZ
SO 371-02 Pitný vodovod - 4. etapa
SO 372-02 Požární vodovod - 4. etapa
SO 690-02 Vnitřní komunikace a zpevněné plochy - 4. etapa
SO 690-04 Rekonstrukce obvodové komunikace
SO 705-01 Silniční váha
SO 704-01 a 02 Sdružené váhy
Zemní deska pro ALSTOM
Zemní deska – jeřábové dráhy
Příprava ZS pro ALSTOM



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

REKULTIVACE ODKALIŠTĚ FUČÍK
ČEZ, a.s. Elektrárna Ledvice - studie, animace, rok 2018

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

USAZOVACÍ NÁDRŽE NA ÚLOŽIŠTI ELEKTRÁNY CHVALETICE
SEV.EN ENERGY, a.s. - projekt pro stavební povolení, realizační projekt, rok 2018-2019

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

KAZETA III PRO UKLÁDÁNÍ STABILIZÁTU ELEKTRÁRNY POŘÍČÍ
ČEZ, a.s. Elektrárna Poříčí - projekt pro stavební povolení, realizační projekt, rok 2018

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

ROZŠÍŘENÍ ODPOČÍVKY NA DÁLNICI D8 - SIŘEJOVICE
Ředitelství silnic a dálnic ČR - DUR, DSP, RDS, IČ 
rok 2014-2018

www.inprojekt.cz

Rozšíření odpočívky Siřejovice na 44. km
dálnice D8.
Celkem 37 nových šikmých a podélných
odstavných stání pro těžká nákladní vozidla,
vč. odvodnění nových ploch, veřejného
osvětlení, oplocení odpočívky, úpravy
stávajícího podchodu a přeložek stávajících
inženýrských sítí.



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA – VÍDEŇSKÁ VESTEC
SO 002 – PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, SO 005 – LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD
Tesla Motors Netherlands B.V., Amsterdam-Zuidoost, Holandsko, ve spolupráci s ČEZ, a.s.
- DSP, rok 2017

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

PODTLAKOVÁ KANALIZACE
Dolní Litava (Slavkov u Brna)
Podtlaková kanalizace a ČOV Šaratice-Hostěrádky-Rešov-Zbýšov
- DUR, UR, DSP, SP, RDS, AD, rok 2006-2015
Zprovoznění v roce 2016.

www.inprojekt.cz

Jedná se o největší podtlakovou kanalizaci ve střední  

Evropě:

- 31 km stokové sítě

- 990 napojených domů

- 2.200 napojených EO

- 3 vakuové stanice

- 1 ČOV



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

PODTLAKOVÁ KANALIZACE
Obec Velký Osek (Kolín)
Podtlaková kanalizace Velký Osek  
II. etapa - DSP, SP, RDS, AD
rok 2010-2015

www.inprojekt.cz

Rekonstrukce vakuové stanice 
za provozu – ojedinělá akce 
na VS v Evropě



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

KANALIZACE MIKULÁŠOVICE
Město Mikulášovice 
- DUR, rok 2018-2019

www.inprojekt.cz

Dostavba kanalizačního systému v Mikulášovicích s napojením 
na stávající kanalizační systém a s čištěním odpadních vod 
na stávající ČOV.

Celková délka hlavních stok gravitační kanalizace – 10 471 m
Celková délka hlavních stok tlakové kanalizace – 335 m
Celkový počet přípojek – 345 ks
3x ČSOV
Celková délka výtlačných řadů – 2 375 m



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

KANALIZACE A ČOV VELETOV - PODTLAKOVÁ
Obec Veletov 
- DUR, DSP, ZDS, AD, DSPS
rok 2012-2019, zprovoznění 2017

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

PODTLAKOVÁ KANALIZACE 
ČD a.s.
Systém vyprazdňování odpadních vod z vlakových souprav Pendolino InterCity a EuroCity – realizační projekt, rok 2004

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

MODERNIZACE POTRUBÍ SUROVÉ VODY V ELEKTRÁRNĚ TUŠIMICE
ČEZ, a.s. Elektrárna Tušimice - studie, projekt pro výběr zhotovitele, rok 2018

www.inprojekt.cz

Rekonstrukce potrubí ve stávající AK 
– potrubí 2x DN800

Rekonstrukce potrubí DN800 
v potrubním kanále

Nová potrubní trasa (PE d450) před 
strojovnou na průvlacích 

Přípojky k chladičům

Ukončení provozu stávajícího 
potrubí surové vody 

Nové potrubí HDPE d900



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

NAKLÁDÁNÍ S VEDLEJŠÍMI ENERGETICKÝMI 
PRODUKTY
ČEZ, a.s. Elektrárna Ledvice

Projekty na odkališti Fučík
- Koridory I-IV
- Ukládání na plochu
- Zkušební kazety
- Redeponizační kazety
- Studie využití Fučík
- Modelace podzemních vod

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

NAKLÁDÁNÍ S VEDLEJŠÍMI ENERGETICKÝMI 
PRODUKTY
ČEZ, a.s. Elektrárna Počerady

Plán rekultivace odkaliště Itálie
rok 2012-2014

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

NOUZOVÉ AKUMULAČNÍ NÁDRŽE 
V ELEKTRÁRNĚ LEDVICE
ČEZ, a.s. Elektrárna Ledvice
Projekt pro výběr zhotovitele
rok 2018

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

NAKLÁDÁNÍ S VEDLEJŠÍMI 
ENERGETICKÝMI PRODUKTY
ŠKODA PRAHA Invest, s.r.o.

Kazeta 1 pro ukládání litého 
granulátu z ELE
rok 2011-2012

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

KAZETY K2, K3 PRO LITÝ GRANULÁT Z ELEKTRÁNY LEDVICE
REVITRANS, a.s. a ČEZ, a.s. Elektrárna Ledvice - dokumentace skutečného provedení, rok 2018, 2019

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

NAKLÁDÁNÍ S VEDLEJŠÍMI 
ENERGETICKÝMI PRODUKTY
ČEZ Energetické produkty, s.r.o.

Poldr na odkališti Panský les
- RDS, DSPS
rok 2014-2015

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

NAKLÁDÁNÍ S VEDLEJŠÍMI ENERGETICKÝMI PRODUKTY
ČEZ, a.s. Elektrárna Počerady

Projekty na odkališti Tříkolupy
- Asanace a rekultivace odkaliště Třískolupy 
- Studie využití odkaliště Třískolupy
- Manipulační a provozní řády
- Plán ukládání na odkališti Třískolupy
- Ortofotomapy a DMT odkaliště Třískolupy, výpočty objemů
- Plán rekultivace odkaliště Třískolupy
- Redeponizační kazety na odkališti Třískolupy
- Asanace a rekultivace odkaliště Třískolupy 2. a 4. stavba

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A OBJEKTY

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

DOPRAVA POPÍLKU ELEKTRÁRNA OPATOVICE 
ZK-TERMOCHEM, s.r.o. Praha

Rekonstrukce – RDS
rok 2014–2015 
V rámci projektu „Snížení emisí Nox a TZL v elektrárně Opatovice pro kotle K2, K3, K5 a K6“, část „výměna 
stávajících elektro - odlučovačů“.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLA:
Zpracování dokumentace Detail Design („DD“) včetně 3D modelu pro část Dopravy popílku z EO K6, K5, K3 a K2  
do stávajících mezisil popele v Elektrárně Opatovice.
- Pneumatická doprava popílku
- Potrubí dopravního a ovládacího vzduchu
- Centrální vysavač
- Statické posouzení potrubního mostu
Dokumentace je provedena v českém (CZ) a anglickém (EN) jazyce.

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

DÁLKOVÁ PASOVÁ DOPRAVA K SEVERNÍMU LOMU II
ČEZ Energetické produkty, s.r.o.
Zadávací projekt, realizační projekt, AD
rok 2017-2018-2019, realizace 2018-2021

Investice v hodnotě 650 mil. Kč
Doprava stabilizátu z EPR do prostoru úložiště Severní lom
Zajištění provozu do konce životnosti EPR II

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

OBALOVNA ŽIVIČNÝCH SMĚSÍ 
LOUNY
Obalovna Louny, s.r.o., České Budějovice

- DUR, DSP, stavební povolení, AD
rok 2017-2018, uvedení do provozu 2018

www.inprojekt.cz

Obalovna typu AMMANN Unibatch 180 T2
od výrobce Ammann Asphalt GmbH, 
Výrobní kapacita má maximální hodinový výkon 
160 t/hod., projektovaná roční kapacita výroby 
je 120 000 t.



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

OBALOVNA ŽIVIČNÝCH SMĚSÍ LOUNY
Obalovna Louny, s.r.o., České Budějovice
- DUR, DSP, stavební povolení, AD

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

OPTIMALIZACE PNEUMATICKÉ DOPRAVY V ELEKTRÁRNĚ TUŠIMICE
ČEZ Energetické produkty, s.r.o.

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

KOMPRESOROVÁ STANICE V ETU (606)
ČEZ Energetické produkty, s.r.o.

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

VYKLÁDKA VEP Z EMĚ A EPC V AREÁLU EPR II A ODTAH VEP NA DPD DO LOKALITY SEVERNÍ LOM II
ČEZ, a.s. 

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

DISTRIBUČNÍ CENTRUM PRO EKOLOGICKÉ VYUŽITÍ VEP Z ELEKTRÁRNY TUŠIMICE
ČEZ Energetické produkty, s.r.o.

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

DISTRIBUČNÍ CENTRUM PRO EKOLOGICKÉ VYUŽITÍ VEP Z ELEKTRÁRNY TUŠIMICE
ČEZ Energetické produkty, s.r.o.

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

DISTRIBUČNÍ CENTRUM PRO EKOLOGICKÉ VYUŽITÍ VEP Z ELEKTRÁRNY TUŠIMICE
ČEZ Energetické produkty, s.r.o.

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – TECHNOLOGICKÉ CELKY

Další projekty:

Pneumatická doprava popílku Elektrárna Tušimice - 4 bloky - 1995/96, projekt a inženýring
Pneumatická doprava popílku Teplárny Karviná TKV, TČA - 1996/97/98, projekt, supervising, inženýring
Pneumatická doprava popílku Teplárna Plzeň - 1997/98, projekt, supervising, inženýring
Pneumatická doprava popílku Elektrárna Lagisza - Polsko - 1997/98, projekt, supervising, inženýring, najíždění
Pneumatická doprava popílku Elektrárna Ledvice - 1997/98, projekt, supervising, dodávka materiálu, inženýring
Pneumatická doprava popílku ECKG Kladno - 1997/98, projekt, supervising, montáž, inženýring
Pneumatická doprava popílku Elektrárna Jorf Lasfar - Maroko - 1998, projekt

Distribuční centrum pro ekologické využití popílku v ETU - 2014 - DD
Polosuchá doprava popílku v ELE - studie proveditelnosti - 2014 
Odběr popílku z bloku B6 v EPC - 2014 - DD
Křížení pasové dopravy a odběr popílku z K9 v ETI - 2014 - DD

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

www.inprojekt.cz

ORTOFOTOMAPA A DIGITÁLNÍ MODEL TERÉNU PRO POTŘEBY PROJEKTOVÁNÍ 
Obec Holedeč – Veletice-Stránky – rok 2018



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

LASER SKENOVÁNÍ
Faro Focus
- přesnost v měření vzdáleností  +- 2mm
- mračno bodů obarvené RGB z fotografií vzniklých při skenování
- výstupem je bodové mračno v relativních souřadnicích, je možné i JTSK 

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

LASER SKENOVÁNÍ
Faro Focus

- proložení bodových mračen 
fotosnímky - vytvořená reálná 
scéna

- měření vodorovných i šikmých  
vzdáleností, odchylek, průměrů 
potrubí

- navigace ve 3D scéně
- ořezávání mračen bodů 
- export do dalších formátů

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

LASER SKENOVÁNÍ - VÝSTUP Z 3D LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ - mračna bodů

www.inprojekt.cz

Elektrárna Tušimice

Elektrárna Trmice



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

LASER SKENOVÁNÍ - VÝSTUP Z 3D LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ
Prokládaní naskenovaných potrubních objektů normovanými objekty - SW 
Autodesk Plant + Kubit Plant

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

LASER SKENOVÁNÍ - VÝSTUP Z 3D LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ
Vytvoření výsledného modelu v AutoCAD Plant 3D

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

LASER SKENOVÁNÍ - VÝSTUP Z 3D LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ
Mračno bodů – prostor pod elektrofiltry v ETU                                                                       Kotel Trmice - vestavba vynašeče

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

LASER SKENOVÁNÍ – VÝSTUP Z 3D LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ
Generování barevné vizuální podoby – prostor pod elektrofiltry v ETU

www.inprojekt.cz



VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

LASER SKENOVÁNÍ – VÝSTUP Z 3D LASEROVÉHO SKENOVÁNÍ
Kotel Trmice vyhrnování z K105 a K106 

www.inprojekt.cz


